

København Håndbold A/S

C/O Frederiksberg Hallen, Jens Jessens Vej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 03 14 99

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Kim Haugstrup Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	København Håndbold A/S C/O Frederiksberg Hallen Jens Jessens Vej 20 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 35 03 14 99 Stiftet: 24. januar 2013 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henriette Mærsk Søndergaard, Formand Henning Nygaard Jensen Michael Humle
Direktion	Louise Ambjörg Svalastog, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordic Sports Managements ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af professionel kontrakthåndbold og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -5.754 t.kr. mod -3.070 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ultimative ejer har i kontinuitet med tidligere givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af forsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	521.040	593.290
2 Personaleomkostninger	-6.837.957	-6.059.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.856	-22.381
Driftsresultat	-6.324.773	-5.488.768
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.771	40.879
Andre finansielle indtægter	3.561	79
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.612	-1.915
Resultat før skat	-6.327.053	-5.449.725
Skat af årets resultat	573.290	2.379.547
Årets resultat	-5.753.763	-3.070.178
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.753.763	-3.070.178
Disponeret i alt	-5.753.763	-3.070.178

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.856
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.856
Deposita	0	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	75.000
Anlægsaktiver i alt	0	82.856
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.600	686.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.250.000	602.330
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	573.290	2.379.547
Andre tilgodehavender	491	491
Periodeafgrænsningsposter	147.468	243.353
Tilgodehavender i alt	3.985.849	3.911.810
Likvide beholdninger	247.285	572.208
Omsætningsaktiver i alt	4.233.134	4.484.018
Aktiver i alt	4.233.134	4.566.874

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	526.325	469.471
Egenkapital i alt	<u>2.726.325</u>	<u>2.669.471</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	554.885	574.830
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>554.885</u>	<u>574.830</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	36.450	109.349
Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.168	59.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.788	86.485
Anden gæld	530.893	466.610
Periodeafgrænsningsposter	15.625	600.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>951.924</u>	<u>1.322.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.506.809</u>	<u>1.897.403</u>
Passiver i alt	<u>4.233.134</u>	<u>4.566.874</u>
1 Kapitalberedskab		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	2.200.000	-41.782.843	-39.582.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.070.178	-3.070.178
Koncerntilskud	0	45.322.492	45.322.492
Egenkapital 1. juli 2023	2.200.000	469.471	2.669.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.753.763	-5.753.763
Koncerntilskud	0	5.810.617	5.810.617
	2.200.000	526.325	2.726.325

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets ultimative ejer har i kontinuitet med tidligere givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.552.823	5.781.869
Pensioner	76.056	77.828
Andre omkostninger til social sikring	209.078	199.980
	6.837.957	6.059.677
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	20

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.265	0
Andre finansielle omkostninger	13.347	1.915
	17.612	1.915

4. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 2.200.000 aktier a 1 kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	591.335	36.450	554.885	554.885
	591.335	36.450	554.885	554.885

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakter med spillere og trænere, der uopsigelige for selskabet i kontrakterperiodens varighed. Kontrakternes varighed ligger mellem 1-4 år.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder og en retsforpligtelse på i alt t.kr. 274 per 30. juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Sports Management ApS, CVR-nr. 25 90 00 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.